
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Provincia di
Perugia - DIREZIONE GENERALE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

388,906.11 0.00 388,906.11

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

8,629,930.084,817,330.08 3,812,600.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

MAZZONI STEFANO

0.00 0.000.00

5,206,236.19 9,018,836.193,812,600.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Provincia di
Perugia - DIREZIONE GENERALE

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00443770540202100002
No Servizi

Lavori di
adeguamento
sismico Liceo

scientifico Marconi
di Foligno ex

Officine sanitarie -
Fondo 120 milioni

per le quattro
Regioni del centro

Italia colpite da
sisma del 2016 e

2017  MIUR

AUDITORE
CONCETTO

12
L004437705402019

00110
71300000-1 1ITI212021

J63H19000980001
2 0.00No 0.00570,631.77 Provincia di Perugia0000162927570,631.77 0.00

S00443770540202100003
No Servizi

Adeguamento
ITIS Volta di

Perugia - Fondo
120 milioni per le
quattro Regioni
colpite da sisma
del 2016 e 2017

MIUR

MANNOCCI
GIANLUCA

12
L004437705402019

00108
71300000-1 1ITI212021

J93H19000680001
2 0.00No 0.00457,637.78 Provincia di Perugia0000162927457,637.78 0.00

S00443770540202100004
No Servizi

ITT Leonardo da
Vinci di Foligno

nuova costruzione
lab. misure

Foligno - Fondo
120 milioni per le
quattro Regioni
colpite da sisma

2016 e 2017
MIUR

CECCHINI
DANIELA

12
L004437705402019

00111
71300000-1 1ITI212021

J63H19000730001
2 0.00No 0.00250,000.00 Provincia di Perugia0000162927250,000.00 0.00

F00443770540202000002
No Forniture

Fornitura
conglomerato

lavorabile a freddo
TRADIZIONALE

MAGNARICOTTE
CARLO

1844113320-4 1ITI212021 1 90,000.00No 0.0040,000.00 130,000.00 0.00

F00443770540202000006
No Forniture

Fornitura
salgemma per uso

disgelo stradale
MAGNARICOTTE

CARLO
1414410000-8 1ITI212021 1 60,000.00No 0.0060,000.00 120,000.00 0.00

S00443770540202000004
No Servizi

Zona 1 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

PROVINCIALI

MARINELLI
FABRIZIO

677314000-4 1ITI212021 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S00443770540202000005
No Servizi

Zona 2 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

PROVINCIALI

BILLI PASQUALE 677314000-4 1ITI212021 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S00443770540202000006
No Servizi

Zona 3 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

PROVINCIALI

VERDOLINI
MARIO

677314000-4 1ITI212021 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S00443770540202000007
No Servizi

Zona 4 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

PROVINCIALI

PAZZAGLIA
LUCIO

677314000-4 1ITI212021 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S00443770540202000008
No Servizi

Zona 5 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

PROVINCIALI

REMIGI FABIO 677314000-4 1ITI212021 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00443770540202000009
No Servizi

Zona 1 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

REGIONALI

MARINELLI
FABRIZIO

677314000-4 1ITI212021 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00443770540202000010
No Servizi

Zona 2 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

REGIONALI

BILLI PASQUALE 677314000-4 1ITI212021 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S00443770540202000011
No Servizi

Zona 3 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

REGIONALI

VERDOLINI
MARIO

677314000-4 1ITI212021 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S00443770540202000012
No Servizi

Zona 4 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

REGIONALI

PAZZAGLIA
LUCIO

677314000-4 1ITI212021 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S00443770540202000013
No Servizi

Zona 5 Servizio di
sfalcio erba e
arbusti sulle
banchine e

pertinenze stradali
STRADE

REGIONALI

REMIGI FABIO 677314000-4 1ITI212021 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00443770540201900010
No Servizi

Convenzione
servizio calore

CERBELLA
GABRIELE

2471314200-4 1ITI212021 1
3,000,000.00

No 0.00
3,000,000.00

Consip S.p.A.0000226120
6,000,000.00

0.00

F00443770540202100001
No Forniture

Convenzione
Consip per

fornitura energia
elettrica

CERBELLA
GABRIELE

1209310000-5 1ITI212021 3 0.00No 0.00
1,270,491.80

Consip S.p.A.0000226120
1,270,491.80

0.00

F00443770540202100002
No Forniture

Fornitura do
acqua da UMBRA

ACQUE

MAROZZI
FRANCESCO

1241110000-3 1ITI212021 1 0.00No 0.00139,344.26 Provincia di Perugia0000162927139,344.26 0.00

F00443770540202100003
No Forniture

Fornitura di acqua
da VUS

MAROZZI
FRANCESCO

1241110000-3 1ITI212021 1 0.00No 0.00101,639.34 Provincia di Perugia0000162927101,639.34 0.00

S00443770540202100005
No Servizi

ACCORDO
QUADRO PER

MANUTENZIONE
DEL VERDE

DEGLI ISTITUTI
SCOLASTICI

BENEDETTI
GIOVANNI

3677310000-6 1ITI212021 1 0.00No 0.00200,000.00 Provincia di Perugia0000162927200,000.00 0.00

F00443770540202100004
No Forniture

Acquisto buoni
pasto

Montagano Danilo
1230199770-8 1ITI212021 1 0.00No 0.0075,000.00 Consip S.p.A.000022612075,000.00 0.00

F00443770540202100005
No Forniture

Acquisto
automezzi per

trasporto di cose e
persone

ORVIETANI
ALBERTO

134136000-9 1ITI212021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00443770540202100006
No Servizi

Nuovo edificio
scolastico città di

Perugia -
Completamento

1° stralcio
funzionale - 2°

stralcio funzionale
FONDO 1125

MLN LEGGE DI
BILANCIO 2020

COMMA 63

BONDI
GIAMPIERO

12
L004437705402021

00024
71300000-1 1ITI212021 J92E20000020001 2 0.00No 0.0080,000.00 Provincia di Perugia000016292780,000.00 0.00

S00443770540202100007
No Servizi

LICEO
ARTISTICO

BERNARDINO DI
BETTO PERUGIA

-
ADEGUAMENTO
SISMICO MUTUI
BEI ANNUALITA

2019

BENEDETTI
GIOVANNI

24
L004437705402020

00006
71300000-1 1ITI212021 J97B20000690001 2 80,000.00No 0.00465,000.00 Provincia di Perugia0000162927545,000.00 0.00

S00443770540202100008
No Servizi

ITAS_TODI_Interv
ento di

manutenzione
straordinaria

FONDO 855 MLN
LEGGE DI

BILANCIO 2020
COMMA 63

BENEDETTI
GIOVANNI

24
L004437705402021

00005
71300000-1 1ITI212021 J48B20001380001 2 0.00No 0.00175,000.00 Provincia di Perugia0000162927175,000.00 0.00

S00443770540202100009
No Servizi

NUOVO
EDIFICIO

ASSOCIATO AL
L.S. "ALESSI" DI

PERUGIA -
NUOVA

COSTRUZIONE
MUTUI BEI

ANNUALITA 2018

BONDI
GIAMPIERO

24
L004437705402019

00027
71300000-1 1ITI212021 J92E20000020001 2 0.00No 0.00150,000.00 Provincia di Perugia0000162927150,000.00 0.00

S00443770540202100010
No Servizi

LICEO
SCIENTIFICO
MARCONI EX

OFFICINE
SANITARIE
FOLIGNO -
LAVORI DI

ADEGUAMENTO

AUDITORE
CONCETTO

24
L004437705402019

00110
71300000-1 1ITI212021

J63H19000980001
2 0.00No 0.00500,000.00 Provincia di Perugia0000162927500,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

SISMICO SISMA
120 (CODICE

ARES
0540182651)

S00443770540202100011
Si Servizi

NUOVA
PALESTRA_FOLI

GNO_Nuova
costruzione

FONDO 1125
MLN LEGGE DI
BILANCIO 2020

COMMA 63

AUDITORE
CONCETTO

24
L004437705402021

00022
71300000-1 1ITI212021 J62E20000020001 2 0.00No 0.00200,000.00 Provincia di Perugia0000162927200,000.00 0.00

S00443770540202100012
No Servizi

ISTITUTO
D'ARTE_DERUTA

_Intervento di
delocalizzazione

con nuova
costruzione

FONDO 1125
MLN LEGGE DI
BILANCIO 2020

COMMA 63

PELUCCA
ADRIANO

24
L004437705402021

00021
71300000-1 1ITI212021 J52E20000020001 2 0.00No 0.00300,000.00 Provincia di Perugia0000162927300,000.00 0.00

S00443770540202100013
No Servizi

ITC-IPSIA
CASTIGLIONE

DEL
LAGO_Intervento

di
ampliamentoFON

DO 1125 MLN
LEGGE DI

BILANCIO 2020
COMMA 63

PELUCCA
ADRIANO

24
L004437705402021

00023
71300000-1 1ITI212021 J62E20000030001 2 0.00Si 0.00150,000.00 Provincia di Perugia0000162927150,000.00 0.00

S00443770540202100014
No Servizi

POLO TECNICO-
PROFESSIONAL
E_PISCILLE_Nuo

va costruzione
FONDO 1125

MLN LEGGE DI
BILANCIO 2020

COMMA 63

PELUCCA
ADRIANO

24
L004437705402021

00025
71300000-1 1ITI212021 J92E20000030001 2 0.00No 0.00400,000.00 Provincia di Perugia0000162927400,000.00 0.00

S00443770540202100015
No Servizi

ITCG SPAGNA -
SPOLETO -
SISMA 120

MIGLIORAMENT
O SISMICO

SCORTECCIA
MILENA

24
L004437705402020

00023
71300000-1 1ITI212021 J34I19002370001 2 0.00No 0.00600,000.00 Provincia di Perugia0000162927600,000.00 0.00

S00443770540202100018
No Servizi

LICEO
MAGISTRALE

BEATA
ANGELA_FOLIG
NO_Migliorament

o sismico
FONDO 1125

MLN LEGGE DI
BILANCIO 2020

COMMA 63

SCORTECCIA
MILENA

24
L004437705402021

00028
71300000-1 1ITI212021 J63F20000050001 2 840,000.00No 0.000.00 Provincia di Perugia0000162927840,000.00 0.00

S00443770540202100019
No Servizi

ITIS VOLTA
PISCILLE
PERUGIA-

ADEGUAMENTO
SISMICO,

DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZION

E  SISMA 120
CODICE ARES

0540390659

MANNOCCI
GIANLUCA

24
L004437705402019

00108
71300000-1 1ITI212021

J93H19000680001
2 0.00No 0.00250,000.00 Provincia di Perugia0000162927250,000.00 0.00

S00443770540202100020
No Servizi

LICEO
SCIENTIFICO

CONVITTO_ASSI
SI_Intervento di
manutenzione
straordinaria

FONDO 855 MLN
LEGGE DI

BILANCIO 2020
COMMA 63

MANNOCCI
GIANLUCA

24
L004437705402021

00032
71300000-1 1ITI212021 J78B20000470001 2 0.00No 0.00100,000.00 Provincia di Perugia0000162927100,000.00 0.00

S00443770540202100021
No Servizi

ITET_CAPITINI_P
ERUGIA_Interven

to di
manutenzione
straordinaria

FONDO 855 MLN
LEGGE DI

BILANCIO 2020
COMMA 63

MANNOCCI
GIANLUCA

24
L004437705402021

00033
71300000-1 1ITI212021 J98B20000350001 2 0.00No 0.00100,000.00 Provincia di Perugia0000162927100,000.00 0.00

S00443770540202100022
No Servizi

LICEO
CLASSICO

MARIOTTI_PERU
GIA_Intervento di

manutenzione
straordinaria

FONDO 855 MLN
LEGGE DI

BILANCIO 2020

MANNOCCI
GIANLUCA

24
L004437705402021

00034
71300000-1 1ITI212021 J98B20000360001 2 0.00No 0.0080,000.00 Provincia di Perugia000016292780,000.00 0.00

S00443770540202100023
No Servizi

ITIS
CASSATA_GUBB
IO_Intervento di
manutenzione
straordinaria

FONDO 855 MLN
LEGGE DI

BILANCIO 2020
COMMA 63

MANNOCCI
GIANLUCA

24
L004437705402021

00035
71300000-1 1ITI212021 J38B20000480001 2 0.00No 0.00100,000.00 Provincia di Perugia0000162927100,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00443770540202100024
No Servizi

IIS
CASIMIRI_GUAL

DO
TADINO_Intervent
o di manutenzione

straordinaria
FONDO 855 MLN

LEGGE DI
BILANCIO 2020

COMMA 63

MANNOCCI
GIANLUCA

24
L004437705402021

00036
71300000-1 1ITI212021 J28B20000310001 2 0.00No 0.0060,000.00 Provincia di Perugia000016292760,000.00 0.00

S00443770540202100025
No Servizi

IPSIA-LICEO
CLASSICO_FOLI

GNO  FONDO
1125 MLN
LEGGE DI

BILANCIO 2020
COMMA 63

MANNOCCI
GIANLUCA

24
L004437705402021

00039
71300000-1 1ITI212021

J65H20000070001
2 150,000.00No 0.000.00 Provincia di Perugia0000162927150,000.00 0.00

F00443770540202100006
No Forniture

Acquisto
automezzi per

trasporto di cose e
persone

MAGNARICOTTE
CARLO

634136000-9 1ITI212021 1 200,000.00No 0.00200,000.00 400,000.00 0.00

S00443770540202100026
No Servizi

Riparazione mezzi
pesanti zona
centro/nord

MAGNARICOTTE
CARLO

1450110000-9 1ITI212021 1 120,000.00No 0.0010,000.00 130,000.00 0.00

S00443770540202100027
No Servizi

Riparazione mezzi
pesanti zona sud

MAGNARICOTTE
CARLO

1450110000-9 1ITI212021 1 90,000.00No 0.0010,000.00 100,000.00 0.00

S00443770540202100030
No Servizi

S.P.N. 207 DI
CAICAMBIUCCI.

LAVORI DI
RISANAMENTO

E
CONSOLIDAMEN
TO DEL CORPO

STRADALE A
SEGUITO DI

VARI FENOMENI
FRANOSI-SPESE

DI

SOLINAS
GIOVANNI

1271311000-1 1ITI212021 1 0.00No 0.0058,906.11 58,906.11 0.00

S00443770540202100031
No Servizi

SERVIZIO DI
VERIFICA DI

MESSA A TERRA
E SCARICHE

ATMOSFERICHE

MAROZZI
FRANCESCO

1250710000-5 1ITI212021 1 0.00No 0.0060,000.00 Consip S.p.A.000022612060,000.00 0.00

S00443770540202100032
No Servizi

INCARICO DI
PROGETTAZION
E PER ISTITUTO

PASCAL
FINANZIAMENTO

855

MAROZZI
FRANCESCO

12
L004437705402021

00009
71310000-4 1ITI212021 J98B20000380001 2 0.00No 0.0050,000.00 Consip S.p.A.000022612050,000.00 0.00

S00443770540202100033
No Servizi

INCARICO DI
PROGETTAZION
E PER ITAS TODI
FINANZIAMENTO

855

BENEDETTI
GIOVANNI

12
L004437705402021

00005
71310000-4 1ITI212021 J48B20001380001 2 0.00No 0.00175,000.00 Consip S.p.A.0000226120175,000.00 0.00

S00443770540202100034
No Servizi

CENSIMENTO
VERIFICHE PER
ALBERATURE

BENEDETTI
GIOVANNI

1277210000-5 1ITI212021 1 0.00No 0.0060,000.00 Consip S.p.A.000022612060,000.00 0.00

S00443770540202100035
No Servizi

INCARICO DI
PROGETTAZION

E E CSE PER
CONVITTO

ASSISI
FINANZIAMENTO

855

MANNOCCI
GIANLUCA

12
L004437705402021

00032
71310000-4 1ITI212021 J78B20000470001 2 0.00No 0.0070,000.00 Consip S.p.A.000022612070,000.00 0.00

S00443770540202100036
No Servizi

INCARICO DI
PROGETTAZION

E E CSE PER
CAPITINI
PERUGIA

FINANZIAMENTO
855

MANNOCCI
GIANLUCA

12
L004437705402021

00033
71310000-4 1ITI212021 J98B20000350001 2 0.00No 0.0070,000.00 Consip S.p.A.000022612070,000.00 0.00

S00443770540202100037
No Servizi

INCARICO DI
PROGETTAZION
E E CSE PER ITC

CASSATA
GUBBIO

FINANZIAMENTO
855

MANNOCCI
GIANLUCA

12
L004437705402021

00035
71310000-4 1ITI212021 J38B20000480001 2 0.00No 0.0060,000.00 Consip S.p.A.000022612060,000.00 0.00

S00443770540202100038
No Servizi

INCARICO DI
PROGETTAZION

E E CSE E DL
PER IPC
CASIMIRI
GUALDO
TADINO

FIANZIAMENTO

MANNOCCI
GIANLUCA

12
L004437705402021

00036
71310000-4 1ITI212021 J28B20000310001 2 0.00No 0.0060,000.00 Consip S.p.A.000022612060,000.00 0.00

S00443770540202100039
No Servizi

Noleggi
temporanei di

strutture per uso
didattico A.S.
2021-2022.

Avviso MIUR
26811 del

06/08/2021-Liceo
scientifico Alessi

di Perugia

BENEDETTI
GIOVANNI

1270000000-1 1ITI212021 1 0.00No 0.00140,000.00 140,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00443770540202100040
No Servizi

Affitto locali per
A.S. 2021-2022.

Avviso MIUR
26811 del

06/08/2021-Liceo
scientifico Galilei

di Perugia

NICCHI
EMILIANO

1270000000-1 1ITI212021 1 0.00No 0.00190,000.00 190,000.00 0.00

S00443770540202100041
No Servizi

Servizi di
progettazione per

IIS POLO
TECNICO

"FRANCHETTI-
SALVIANI"

NUOVO
EDIFICIO IN

LUOGO
DELLADEGUAME

BERRETTA
STEFANO

2
L004437705402019

00004
71300000-1 1ITI212021 J14E21001130001 2 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S00443770540202100042
No Servizi

Servizi di
progettazione per

Nuovo edificio
scolastico città di

Perugia -
Completamento I
stralcio - II stralcio

funzionale
FONDO 1125

MLN LEGGE DI
BILANCIO 2020

COMMA 63

CECCHINI
DANIELA

2
L004437705402021

00024
71300000-1 1ITI212021 J91821000500001 2 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S00443770540202100043
No Servizi

Servizi di
progettazione per
LICEO MARCONI

SEDE
DISTACCATA VIA

ISOLABELLA
FOLIGNO

Miglioramento
sismico FONDO

1125 MLN
LEGGE DI

BILANCIO 2020
COMMA 63

BONDI
GIAMPIERO

4
L004437705402021

00027
71300000-1 1ITI212021 J62C21000580001 2 0.00No 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

S00443770540202100044
No Servizi

Servizi di
progettazione per

ISTITUTO
D'ARTE DERUTA

Intervento di
delocalizzazione

con nuova
costruzione

FONDO 1125
MLN LEGGE DI
BILANCIO 2020

COMMA 63

CARLI TIZIANA 5
L004437705402021

00021
71300000-1 1ITI212021 J51821000530001 2 0.00No 0.00600,000.00 600,000.00 0.00

S00443770540202100045
No Servizi

Servizi di
progettazione per

ITC-IPSIA
CASTIGLIONE

DEL LAGO
Intervento di
ampliamento
FONDO 1125

MLN LEGGE DI
BILANCIO 2020

COMMA 63

CASTELLANI
FABIO

2
L004437705402021

00023
71300000-1 1ITI212021 J62E20000030001 2 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S00443770540202100046
No Servizi

Acquisizione
licenze

temporanee
Autodesk Autocad

LT annuale e
Autocad AE
Collection
biennale

ROSATI
ROBERTINO

2448321000-4 1ITI212021 1 0.00No 0.0061,346.48 Provincia di Perugia000016292761,346.48 0.00

S00443770540202000015
No Servizi

Servizio di
riparazione danni
al patrimonio a

seguito incidenti
stradali

RAPICETTA
ANDREA

1250230000-6 1ITI212022 1 80,000.00Si 80,000.000.00 160,000.00 0.00

F00443770540202000004
No Forniture

Fornitura
conglomerato

lavorabile a freddo
PRESTAZIONAL

E

MAGNARICOTTE
CARLO

1844113320-4 1ITI212022 1 97,600.00No 0.000.00 97,600.00 0.00

S00443770540202100029
No Servizi

Servizio di
manutenzione

ascensori Edilizia
Scolastica

MAROZZI
FRANCESCO

2450750000-7 1ITI212022 1 75,000.00No 75,000.000.00 150,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

MAZZONI STEFANO

9,173,836.19
(13)

5,206,236.19
(13)

155,000.00
(13)

0.00 (13)
3,812,600.00

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Provincia
di Perugia - DIREZIONE GENERALE

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto

Livello di priorità
Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

MAZZONI STEFANO

(1) breve descrizione dei motivi

Note


